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Zimmerpreise GMVD. 

Ihre Sonderkonditionen auf einen Blick 
 

Als Mitglied im Golf Management Verband Deutschland e.V. bieten wir Ihnen für Ihre 

Zimmerbuchungen Sonderkonditionen an.  

Für Einzelbuchungen in unseren Hotels, erhalten Sie 15% Rabatt auf den regulären Tagespreis! 

 

Die Sonderrate können Sie unter diesem Buchungslink schnell und direkt online buchen.  

 

Telefonische Reservierungen können unmittelbar beim jeweiligen Hotel oder über die zentrale 

Buchungshotline der Dorint Hotels & Resorts unter folgender Rufnummer vorgenommen werden: 

 

Tel.: +49 (0)221 48567 444 

E-Mail: info@dorint.com 

 

Buchungscode: GMVD  Account No. COR1060772 

 

Hotel  Adresse Telefon 
 

E-Mail  

Dorint · Hotel  · Alzey/ Worms 

 

Karl-Heinz-Kipp-Str. 13 · 55232 Alzey 

 

+49 6731 403-0 Info.alzey@dorint.com 

 

Dorint · Hotel & Sportresort · Arnsberg/Sauerland  Zu den Drei Bänken · 59757 Arnsberg 

 

+49 2932 200-1 Info.arnsberg@dorint.com 

 

Dorint · An der Kongresshalle · Augsburg  Imhofstraße 12 · 86159 Augsburg 

 

+49 821 5974-0 
 

Info.augsburg@dorint.com 

 

Dorint · Resort & Spa · Bad Brückenau  Heinrich-von-Bibra-Straße13 ·  

97769 Bad Brückenau   

+49 9741 85-0 
 

Reservierung.badbrueckenau@dorint.com 

 

Dorint · Parkhotel · Bad Neuenahr  Am Dahliengarten 1 ·  

53474 Bad Neuenahr-Ahrweiler 

+49 2641 895-0 
 

Reservierung.bad-neuenahr@dorint.com 

 

Dorint · Marc Aurel Resort · Bad Gögging 

 

Heiligenstädter Str. 34-36 ·  

93333 Bad Gögging 

+49 9445 958-0 
 

info.marcaurel@dorint.com 
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Dorint · Maison Messmer · Baden-Baden 

 

Werderstraße 1 · 76530 Baden-Baden 

 

+49 7221 3012-0 
 

Reservierung.maison-

messmer@dorint.com 

 

Dorint · An der Messe · Basel 

 

Schönaustrasse 10 · 4058 Basel · Schweiz +41 61 6957-000 
 

Info.basel@dorint.com 

 

Dorint · Blüemlisalp · Beatenberg/Interlaken  Hubel 114 · 3803 Beatenberg ·  

Schweiz 

+41 33 8414-111 
 

Info.beatenberg@dorint.com 

 

Dorint · Adlershof · Berlin  Rudower Chaussee 15 · 12489 Berlin 

 

+49 30 67822-0 
 

info@berlin-adlershof@dorint.com 

 

Dorint · Sanssouci · Berlin/Potsdam  Jägerallee 20 ·14469 Potsdam 

 

+49 331 274-0 
 

info@berlin-potsdam@dorint.com 

 

Dorint · Strandhotel · Binz/Rügen   Strandpromenade 58 ·  

18609 Ostseebad Binz 

+49 38393 43-0 Reservierung.binz@dorint.com 

 

Dorint · Strandhotel · Binz-Therme · Binz/Rügen 

 

Strandpromenade 76 ·  

18609 Ostseebad Binz 

+49 38393 36-0 info.binz-therme@dorint.com 

 

Dorint · Seehotel & Resort · Bitburg/Südeifel 

 

Seeuferstraße 1 · 54636 Biersdorf am See 

 

+49 6569 99-0 Info.bitburg@dorint.com 

 

Dorint · Venusberg · Bonn 

 

An der Casselsruhe 1 · 53127 Bonn 

 

+49 228 288-0 Info.bonn@dorint.com 

 

Dorint · Park Hotel · Bremen 

 

Im Bürgerpark · 28209 Bremen 

 

+49 421 3408-0 Info.bremen@dorint.com 

 

Dorint · City - Hotel · Bremen 

 

Hillmannplatz 20 · 28195 Bremen 

 

+49 421 62000-0 reservierung.bremen-city@dorint.com 

 

Essentialby Dorint · Bremen-Vahr 

 

August-Bebel-Allee 4 +49 421 23870 reservierung.bremen-vahr@dorint.com 

 

Dorint · Kongresshotel · Chemnitz 

 

Brückenstr. 19 · 09111 Chemnitz +49 371 683-0 info.chemnitz@dorint.com 

 

Dorint· Hotel an den Westfalenhallen · Dortmund Lindemannstr. 88 ·  

44137 · Dortmund 

+49 231 9113-0 Reservation.dortmund@dorint.com 

 

Dorint · Hotel · Dresden  

 

Grunaer Straße 14 · 01069 Dresden 

 

+49 351 4915-0 Reservierung.dresden@dorint.com 

 

Dorint · Kongresshotel · Düsseldorf/Neuss 

 

Selikumer Straße 25 · 41460 Neuss 

 

+49 2131 262-0 Reservierung.neuss@dorint.com 

 

Dorint · Hotel am Dom · Erfurt  

 

Theaterplatz 2 · 99084 Erfurt 

 

+49 361 6445-0 Info.erfurt@dorint.com 

 

Dorint · Hotel · Düren  

 

Moltkestr. 35 · 52351 Düren 

 

+49 2421 4402-0 Info.duerent@dorint.com 

 

Dorint · Hotel · Frankfurt-Niederrad 

 

Hahnstraße 9 · 60528 Frankfurt am Main 

 

+49 69 66306-0 Info.frankfurt-niederrad@dorint.com 

 

Dorint · Hotel · Frankfurt/Oberursel 

 

Königsteiner Straße 29 · 61440 Oberursel +49 6171 2769-0 

 

  

Info.oberursel@dorint.com 
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Dorint · Main Taunus Zentrum · Frankfurt/Sulzbach 

 

Am Main-Taunus-Zentrum 1 · 

65843 Sulzbach (Taunus) 

+49 6196 763-0 Info.frankfurt@dorint.com 

 

Dorint · An den Thermen · Freiburg 

 

An den Heilquellen 8 · 79111 Freiburg 

 

+49 761 4908-0 Info.freiburg@dorint.com 

 

Dorint · Sporthotel · Garmisch-Partenkirchen 

 

Mittenwalder Straße 59 ·  

82467 Garmisch-Partenkirchen 

+49 8821 706-0 Info.garmisch@dorint.com 

 

Dorint · Charlottenhof · Halle (Saale)  

 

Dorotheenstraße 12 · 06108 Halle (Saale) 

 

+49 345 2923-0 Info.halle-charlottenhof@dorint.com 

 

Dorint · Hotel · Hamburg-Eppendorf 

 

Martinistraße 72 · 20251 Hamburg 

 

+49 40 570150-0 reservierung.hamburg@dorint.com 

 

Dorint · An der Messe · Köln 

 

Deutz-Mülheimer-Str. 22 – 24 · 50679 Köln 

 

+49 211 80190-0 Reservierung.koeln-messe@dorint.com 

 

Dorint · Hotel am Heumarkt · Köln 

 

Pipinstraße 1 · 50667 Köln 

 

+49 211 2806-0 Reservierung.koeln-heumarkt@dorint.com 

 

Dorint · Hotel · Köln-Junkersdorf 

 

Aachener Straße 1059 – 1061 · 50858 Köln 

 

+49 211 4898-0 Reservierung.koeln-

junkersdorf@dorint.com 

 

Dorint · Hotel · Leipzig 

 

Stephanstr. 6 · 04103 Leipzig 

 

+49 341 97790 reservierung.leipzig@dorint.com 

 

Dorint · Kongresshotel · Mannheim  

 

Friedrichsring 6 · 68161 Mannheim 

 

+49 621 1251-0 Info.mannheim@dorint.com 

 

Dorint· Herrenkrug · Parkhotel· Magdeburg Herrenkrug 3 · 39114 Magdeburg +49 391 8508-0 info.magdeburg@dorint.com 

 

Dorint· Parkhotel · Meißen Hafenstr. 27-31 · 01662 Meißen +49 3521 7225-0 info.meißen@dorint.com 

 

Dorint · Parkhotel · Mönchengladbach 

 

Hohenzollernstraße 5 ·  

41061 Mönchengladbach 

+49 2161 893-0 Info.moenchengladbach@dorint.com 

 

Dorint · Am Nürburgring · Hocheifel 

 

Grand-Prix-Strecke · 53520 Nürburg 

 

+49 2691 309-0 Info.nuerburgring@dorint.com 

 

Dorint · Parkhotel · Siegen 

 

Patmosweg 60 ·  

57078 Siegen  

+49 271 770096-0 Info.siegen@dorint.com 

 

Dorint · Airport-Hotel · Stuttgart 

 

Heilbronner Straße 15 –17 ·  

70771 Leinfelden-Echterdingen  

+49 711 320 64-0 Info.stuttgart@dorint.com 

 

Dorint · Söl’ring Hof · Sylt/Rantum  

 

Am Sandwall 1 · 25980 Sylt/Rantum 

 

+49 4651 836200 Info.soelringhof@dorint.com 

 

Dorint · Strandresort & Spa · Sylt/Westerland  

 

Schützenstraße 20 – 24 ·  

25980 Sylt/Westerland 

+49 4651 850-0 Info.sylt@dorint.com 

 

Dorint · Am Goethepark · Weimar  

 

Beethovenplatz 1 – 2 · 99423 Weimar 

 

+49 3643 872-0 Info.weimar@dorint.com 
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Dorint · Pallas · Wiesbaden 

 

Auguste-Viktoria-Straße 15 ·  

65185 Wiesbaden 

+49 611 3306-0 Reservierung.wiesbaden@dorint.com 

 

Dorint · Hotel · Würzburg  

 

Eichstr. 2 · 97070 Würzburg 

 

+49 931 3054-0 reservierung.wuerzburg@dorint.com 

 

Dorint · Hotel & Sportresort · 

Winterberg/Sauerland 

Dorfstraße 1/Postwiese ·  

59955 Winterberg 

+49 2981 897-0 Reservierung.winterberg@dorint.com 

 

Dorint · Strandresort & Spa · Ostseebad Wustrow 

 

Strandstraße 46 ·  

18347 Ostseebad Wustrow 

+49 38220 65-0 Info.wustrow@dorint.com 

 

Dorint · Airport-Hotel · Zürich 

 

Riethofstrasse 40 ·  

8152 Glattbrugg · Schweiz 

+41 4480810-00  Reservierung.zuerich@dorint.com 

 

 

Die Zimmerraten gelten für Einzelbuchungen, auf Anfrage und Verfügbarkeit. Sollte das Kontingent 

zum angefragten Zeitraum ausgeschöpft sein, werden Ihnen alternative Raten angeboten. 
 

 

mailto:Reservierung.wiesbaden@dorint.com
mailto:reservierung.wuerzburg@dorint.com
mailto:Reservierung.winterberg@dorint.com
mailto:Info.wustrow@dorint.com
mailto:Reservierung.zuerich@dorint.com

